
 
 
 
 
 
 
 

 
M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e ,  d e l l ’ u n i v e r s i t à  e  d e l l a  r i c e r c a  

IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

LICEO D’ESTE:  0376322450 –  TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746   
MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX  - codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.gov.it 
E MAIL: mnis00900e@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

 

  
 

IST.TECNICO TECNOLOGICO : 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – GEOTECNICO 
GRAFICA E COMUNICAZIONE 
TRASPORTI E LOGISTICA 
 

  

 LICEO SCIENZE UMANE 
 LICEO SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE 
 LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE MUSICALE 

    LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE COREUTICA 
 

 

 
          Mantova, 21/03/2018 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO l'art. 34 del D.l. n. 44 del 01/02/2001- Regolamento sulla gestione amministrativo contabile 
delle istituzioni scolastiche; 

- TENUTO CONTO delle disposizioni contenute nel D.Lgs. 50/2016 in materia di contratti pubblici sotto 
             la soglia comunitaria; 

- VISTI I verbali della Commissione Viaggi Alternanza scuola lavoro riunitasi in data  17/05/2017; 
 

DISPONE 
 

È approvata la graduatoria di aggiudicazione per la stipula di un contratto di: 
 
Intera  fornitura dei servizi per il viaggio di Alternanza scuola lavoro Calabria – Progetto  PON “Potenziamento dei 
percorsi di alternanza scuola-lavoro” progetto 10.2.5A – FSEPON-LO-2017-24 

GRADUATORIA DI AGGIUDICAZIONE 

N. AGENZIA VIAGGI PUNTI 

1 MANTUNITOUR – PARTYTOUR 47 

2  VIAGGI & MIRAGGI di MERIDIAN srl 45,78 

3 LA DIANO VIAGGI 34 

 
Ditta aggiudicataria: MANTUNITOUR – PARTYTOUR 
 
Il presente esito di gara è pubblicato nel sito web della scuola e portato a conoscenza delle Ditte incluse 
nella graduatoria di aggiudicazione. 
 

La pubblicazione del presente esito di gara assolve agli obblighi di comunicazione di cui al D.Lgs. 50/2016. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Rosa Cremonesi 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
Ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.gs n. 39/1993 

http://www.arcoeste.gov.it/
mailto:mnis00900e@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it


 
 
 
 
 
 
 

 
M i n i s t e r o  d e l l ’ i s t r u z i o n e ,  d e l l ’ u n i v e r s i t à  e  d e l l a  r i c e r c a  

IS  “C. D’ARCO –  I. D’ESTE” 
Via Tasso 1 – 46100 Mantova 

LICEO D’ESTE:  0376322450 –  TECNICO TECNOLOGICO D’ARCO:  0376323746   
MNIS00900E – Codice univoco ufficio UF6FNX  - codice fiscale 93034720206 

Sito web: www.arcoeste.gov.it 
E MAIL: mnis00900e@istruzione.it   PEC: mnis00900e@pec.istruzione.it 

 

  
 

IST.TECNICO TECNOLOGICO : 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO – GEOTECNICO 
GRAFICA E COMUNICAZIONE 
TRASPORTI E LOGISTICA 
 

  

 LICEO SCIENZE UMANE 
 LICEO SCIENZE UMANE – ECONOMICO SOCIALE 
 LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE MUSICALE 

    LICEO MUSICALE E COREUTICO  - SEZIONE COREUTICA 
 

 

 

http://www.arcoeste.gov.it/
mailto:mnis00900e@istruzione.it
mailto:mnis00900e@pec.istruzione.it

